
prescribed for ordinary Collectors' Rolls, so far as such forrn
mtay be applicable, and shall deliver the same ta the Collector:
Provided always, that if there be in the hands of the Trea- provio.
surer at the tine of his giving such notice as aforesaid to the

5Cletk of the Municipality, any monies applicable to the
payment of the principal or interest of the Debentures ta which
such notice refers, then the Treasurer may deduct such sum
from that to which the notice refers before adding the ten per
cent thereto ; And provided alsa, that if the purpose for which Proviso.

10 the loan is raised be such as to produce profit or to yield returnt If the money
in money to the Municipality, or if the money be loaned by is borrowed be
so as ta produce interest, or if the capital be reimbursable to so nve ted a-
the Municipality, then it shall be lawful for the Treasurer and tpoduce re-
the Mayor, or Head of such Municipality to enter upon the

15 Books of thé Corporation, a Certificate signed by them in
the forn of the Schedule A. setting forth that there ought to
be paid to the Municipality during the course of the year, such
dividends or profits (describing therm) or such interest or sums
of money (mentioning the amount) or both (as the case may

20be), and that the said Treasurer and Mayor have reason ta
believe and do believe that the sums which will, from the
said sources, come into the hands of the Treasurer during
the year, will amount ta the sum of (naming it) and the
Treasurer may then deduct the sum mentioned in such

25 Certificate from that ta which the notice refers, before adding
the ten per cent as aforesaid, or if the sum mentioned in the
Certificate be as great or greater than that ta which the notice
vould refer, then no notice shall at that time be given to the

Clerk or Clerks of the Municipality or Municipalities con-
30 cerned.

1. If the nett sum raised by any such rate as last aforesaid be If any surplus
greater than that required ta enable the Treasurer ta pay the be raised.
Receiver General, the surplus shall remain in the hands of the
Treasurer and be applicable ta payments ta be made to the If there be a

35Receiver General for the next ensuing year, on account of the deficle-cy.
same loan ; and if the nett sum raised be insufficient ta enable
the Treasurer ta pay the required sum ta the Receiver General,
then a new assessient shall be made as hereinafter provided
in cases of deficiency.

40 2. All suns of money coming ta the Municipality as the All profits
profits, dividends or returns from any work for which the loan from workw,
sha have been authorized or as interest or rincial of any &C. t gotoshall ~ ~ ~ ~ ~ ~ P hae.e uhrzd ra itrs rpicplo n the said Furd.
sum lent by the Municipality out of such loan, or otherwise
howsoever by reason of snch loan, shall be paid into the hands

45 of the Treasurer and by hirm carefully kept apart frorn all other
monies, and paid over from time ta time to the Receiver
General, ta be by him placed to the credit of the Munici-
pality with the said Consolidated Municipal Loan Fund,
except in sa far as it shall be otherwise especially provided

50 in the By-law authorizing such lan.


